Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Extensão – DEX

EDITAL Nº 038/2018 - DEX/PROEAC/UNIFAP DE 30 DE MAIO DE 2018
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA O NÚCLEO DE PRÁTICAS PROFISSIONAIS DO CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

RESULTADO DAS ENTREVISTAS

A Pró Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), através do Departamento de

Extensão (DEX), no âmbito de sua competência, torna público o resultado das entrevistas do processo seletivo de bolsista de extensão

do Projeto Núcleo de Práticas Profissionais-NPP do curso de Arquitetura e Urbanismo da Universidade Federal do Amapá, de

acordo com as disposições legais e regulamentares vigentes e as normas contidas neste Edital e seus anexos, conforme segue:

classificação geral e classificação por turno.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CRITÉRIOS

CAPACIDADE DE
DESENVOLTURA  E

HABILIDADE NAS
RESPOSTAS (3,0

PTS)

CLAREZA E
CRIATIVIDADE(4,0

PTS)

LÓGICA E
SEGURANÇA

(3,0 PTS)

PONTUAÇÃO NA
ENTREVISTA(PE)

MÉDIA DE
CONCLUSÃO

DO HISTÓRICO
(MC)

PONTUAÇÃO
FINAL (PF)

HANNA THAMIS PICANÇO
COUTINHO 3 4 3 10,0 8,0044 18,0044

RAVENA RODRIGUES DE SOUZA 2 3,5 3 8,5 8,7785 17,2785

PAULO VICTOR PINTO VIANA 3,0 2,5 3,0 8,5 8,5806 17,0806

CAROLINE DA SILVA OLIVEIRA 2,5 3,0 3,0 8,5 8,4047 16,9047

FERNANDA MELO AZEVEDO 2 3 2,8 7,8 8,4763 16,2763

THAYNÁ GABRIELLLE DASILVA
SANTOS 2 2,8 2,5 7,3 7,6632 14,9632

ANA BEATRIZ BRITO GUIMARÃES 2,2 2,2 2,8 7,2 7,2852 14,4852

Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Extensão – DEX

EDITAL Nº 038/2018 - DEX/PROEAC/UNIFAP DE 30 DE MAIO DE 2018
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA O NÚCLEO DE PRÁTICAS PROFISSIONAIS DO CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CLASSIFICAÇÃO POR TURNO

CRITÉRIOS

CAPACIDADE DE
DESENVOLTURA  E
HABILIDADE NAS
RESPOSTAS (3,0

PTS)

CLAREZA E
CRIATIVIDADE(4,0

PTS)

LÓGICA E
SEGURANÇA

(3,0 PTS)

PONTUAÇÃO NA
ENTREVISTA(PE)

MÉDIA DE
CONCLUSÃO

DO HISTÓRICO
(MC)

PONTUAÇÃO
FINAL (PF)

TURNO: MATUTINO

PAULO VICTOR PINTO VIANA 3,0 2,5 3,0 8,5 8,5806 17,0806

CAROLINE DA SILVA OLIVEIRA 2,5 3,0 3,0 8,5 8,4047 16,9047

ANA BEATRIZ BRITO GUIMARÃES 2,2 2,2 2,8 7,2 7,2852 14,4852

TURNO: VESPERTINO

HANNA THAMIS PICANÇO
COUTINHO 3,0 4,0 3,0 10,0 8,0044 18,0044

RAVENA RODRIGUES DE SOUZA 2,0 3,5 3,0 8,5 8,7785 17,2785

FERNANDA MELO AZEVEDO 2,0 3,0 2,8 7,8 8,4763 16,2763

THAYNÁ GABRIELLLE DASILVA
SANTOS 2,0 2,8 2,5 7,3 7,6632 14,9632

Macapá-AP, 21 de junho de 2018.

WICTOR ALENCAR CUNHA
Coordenador do Projeto Núcleo de Práticas Profissionais

código PJ064-2018

KELLY HUANY DE MELO BRAGA
Diretora em exercício do Departamento de Extensão

Portaria Nº 1818/2017-UNIFAP